
POSTANOWIENIE NR 144/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Witonia na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Łodzi II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Witonia na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 138/2019 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Witonia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 1995 zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3888): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Romartów, 
Gołocice, Oraczew, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 5, z granicami obwodu głosowania: Romartów, Gołocice, Oraczew 
oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy OSP w Romartowie, Romartów 14A, 99-335 
Witonia. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Witonia, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Witonia. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D6EE8E-C3FE-4DD5-B26C-503BAF2BB6CD. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 144/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Podział Gminy Witonia na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Kuchary, Rybitwy, Węglewice-Kolonia, 

Węglewice, Józefów, Michały, 
Nędzerzew 

Świetlica OSP w Kucharach, Kuchary 47, 99-335 
Witonia 

2 Witonia Urząd Gminy w Witoni, ul. Stefana Starzyńskiego 
6, 99-335 Witonia 

3 Anusin, Gledzianów, Gledzianówek Świetlica OSP w Gledzianówku, Gledzianówek 
13, 99-335 Witonia 

4 
Szamów, Gozdków, Olesice, Wargawka 

Młoda, Gajew, Wargawka Stara, 
Wargawa, Rudniki, Budki, Kostusin 

Świetlica wiejska, Gozdków 2, 99-335 Witonia 

5 Romartów, Gołocice, Oraczew Świetlica OSP w Romartowie, Romartów 14A, 
99-335 Witonia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D6EE8E-C3FE-4DD5-B26C-503BAF2BB6CD. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

